
ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Centrum Usług Wspólnych - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 6 do zarządzenia; 

6) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 7 do zarządzenia; 

7) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia; 

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 9 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.106.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 maja 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  73 491,28 68 493,72 10 500,00 131 485,00 
U Unijne Projekty 70 000,00 65 500,00 10 500,00 125 000,00 
     801 Oświata i wychowanie 70 000,00 65 500,00 10 500,00 125 000,00 
          80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 65 500,00 10 500,00 125 000,00 
               2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

59 500,00 65 500,00 0,00 125 000,00 

               2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 

Z Zlecone 3 491,28 2 993,72 0,00 6 485,00 
     754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 791,28 2 648,72 0,00 3 440,00 
          75421 Zarządzanie kryzysowe 791,28 2 648,72 0,00 3 440,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

791,28 2 648,72 0,00 3 440,00 

     852 Pomoc społeczna 2 700,00 345,00 0,00 3 045,00 
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 700,00 345,00 0,00 3 045,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 700,00 345,00 0,00 3 045,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.106.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 maja 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 566 922,66 71 161,20 13 512,48 3 624 571,38 
U Unijne Projekty 70 000,00 65 500,00 10 500,00 125 000,00 
     801 Oświata i wychowanie 70 000,00 65 500,00 10 500,00 125 000,00 
          80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 65 500,00 10 500,00 125 000,00 
               4217 Zakup materiałów i wyposażenia 59 500,00 65 500,00 0,00 125 000,00 
               4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 
W Własne 3 496 131,38 3 012,48 3 012,48 3 496 131,38 
     600 Transport i łączność 3 376 999,93 1 845,00 1 845,00 3 376 999,93 
          60016 Drogi publiczne gminne 3 376 999,93 1 845,00 1 845,00 3 376 999,93 
               4300 Zakup usług pozostałych 376 399,93 0,00 1 845,00 374 554,93 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 600,00 1 845,00 0,00 3 002 445,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 84 780,00 640,12 640,12 84 780,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 780,00 640,12 640,12 84 780,00 
               4270 Zakup usług remontowych 83 180,00 0,00 640,12 82 539,88 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 640,12 0,00 2 240,12 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 351,45 527,36 527,36 34 351,45 
          90002 Gospodarka odpadami 34 351,45 527,36 527,36 34 351,45 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 597,61 0,00 380,84 10 216,77 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 253,84 77,36 0,00 23 331,20 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 450,00 0,00 450,00 
               4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 146,52 353,48 
Z Zlecone 791,28 2 648,72 0,00 3 440,00 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 791,28 2 648,72 0,00 3 440,00 
          75421 Zarządzanie kryzysowe 791,28 2 648,72 0,00 3 440,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 791,28 2 648,72 0,00 3 440,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.106.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  2 610,00 345,00 0,00 2 955,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 610,00 345,00 0,00 2 955,00 
     Z Zlecone 2 610,00 345,00 0,00 2 955,00 
          852 Pomoc Społeczna 2 610,00 345,00 0,00 2 955,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 610,00 345,00 0,00 2 955,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 2 610,00 345,00 0,00 2 955,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.106.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  56 503,00 1 195,00 1 195,00 56 503,00 
002 Centrum Usług Wspólnych 56 503,00 1 195,00 1 195,00 56 503,00 
     W Własne 56 503,00 1 195,00 1 195,00 56 503,00 
          750 Administracja publiczna 56 503,00 1 195,00 1 195,00 56 503,00 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 56 503,00 1 195,00 1 195,00 56 503,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 520,00 0,00 1 195,00 41 325,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 983,00 1 195,00 0,00 15 178,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.106.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 maja 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  128 282,55 4 746,00 12 728,00 120 300,55 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 128 282,55 4 746,00 12 728,00 120 300,55 
     U Unijne Projekty 13 625,55 0,00 2 000,00 11 625,55 
          801 Oświata i wychowanie 13 625,55 0,00 2 000,00 11 625,55 
               80101 Szkoły podstawowe 13 625,55 0,00 2 000,00 11 625,55 
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 335,02 0,00 1 660,00 9 675,02 
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 938,32 0,00 300,00 1 638,32 
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 352,21 0,00 40,00 312,21 
     W Własne 114 657,00 4 746,00 10 728,00 108 675,00 
          801 Oświata i wychowanie 57 161,00 284,00 6 266,00 51 179,00 
               80101 Szkoły podstawowe 41 905,00 0,00 6 062,00 35 843,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 905,00 0,00 6 062,00 35 843,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 615,00 0,00 103,00 512,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 0,00 103,00 512,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

6 188,00 0,00 101,00 6 087,00 

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 188,00 0,00 101,00 6 087,00 
               80195 Pozostała działalność 8 453,00 284,00 0,00 8 737,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 453,00 284,00 0,00 8 737,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 496,00 4 462,00 4 462,00 57 496,00 
               85401 Świetlice szkolne 57 496,00 4 462,00 4 462,00 57 496,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 644,00 1 900,00 0,00 3 544,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 507,00 0,00 4 462,00 50 045,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 345,00 2 562,00 0,00 3 907,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.106.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 maja 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  140 205,47 6 495,00 4 024,00 142 676,47 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 140 205,47 6 495,00 4 024,00 142 676,47 
     U Unijne Projekty 14 669,47 2 000,00 0,00 16 669,47 
          801 Oświata i wychowanie 14 669,47 2 000,00 0,00 16 669,47 
               80101 Szkoły podstawowe 14 669,47 2 000,00 0,00 16 669,47 
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 260,21 1 660,00 0,00 13 920,21 
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 108,07 300,00 0,00 2 408,07 
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 301,19 40,00 0,00 341,19 
     W Własne 125 536,00 4 495,00 4 024,00 126 007,00 
          801 Oświata i wychowanie 110 084,00 4 330,00 3 859,00 110 555,00 
               80101 Szkoły podstawowe 68 027,00 0,00 2 932,00 65 095,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 027,00 0,00 2 932,00 65 095,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 477,00 0,00 927,00 6 550,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 477,00 0,00 927,00 6 550,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 688,00 963,00 0,00 4 651,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 688,00 963,00 0,00 4 651,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

9 167,00 1 087,00 0,00 10 254,00 

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 167,00 1 087,00 0,00 10 254,00 
               80195 Pozostała działalność 21 725,00 2 280,00 0,00 24 005,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 725,00 2 280,00 0,00 24 005,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 452,00 165,00 165,00 15 452,00 
               85401 Świetlice szkolne 15 452,00 165,00 165,00 15 452,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 742,00 0,00 165,00 9 577,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 710,00 165,00 0,00 5 875,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.106.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 maja 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  229 280,00 6 253,00 9 652,00 225 881,00 
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 229 280,00 6 253,00 9 652,00 225 881,00 
     W Własne 229 280,00 6 253,00 9 652,00 225 881,00 
          801 Oświata i wychowanie 113 309,00 3 480,00 6 879,00 109 910,00 
               80101 Szkoły podstawowe 54 834,00 0,00 3 705,00 51 129,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 834,00 0,00 3 705,00 51 129,00 
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 31 635,00 1 000,00 3 174,00 29 461,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 0,00 11 000,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 635,00 0,00 2 174,00 16 461,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 917,00 1 285,00 0,00 6 202,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 917,00 1 285,00 0,00 6 202,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 243,00 0,00 243,00 

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 243,00 0,00 243,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

8 778,00 445,00 0,00 9 223,00 

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 778,00 445,00 0,00 9 223,00 
               80195 Pozostała działalność 13 145,00 507,00 0,00 13 652,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 145,00 507,00 0,00 13 652,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 115 971,00 2 773,00 2 773,00 115 971,00 
               85401 Świetlice szkolne 115 971,00 2 773,00 2 773,00 115 971,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 354,00 0,00 2 773,00 109 581,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 617,00 2 773,00 0,00 6 390,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.106.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 maja 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  360 302,00 18 164,00 9 546,00 368 920,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 360 302,00 18 164,00 9 546,00 368 920,00 
     W Własne 360 302,00 18 164,00 9 546,00 368 920,00 
          801 Oświata i wychowanie 184 013,00 9 847,00 1 229,00 192 631,00 
               80101 Szkoły podstawowe 105 696,00 2 557,00 0,00 108 253,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 696,00 2 557,00 0,00 108 253,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 169,00 163,00 0,00 3 332,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 169,00 163,00 0,00 3 332,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 990,00 2 087,00 0,00 10 077,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 990,00 2 087,00 0,00 10 077,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

14 947,00 0,00 1 229,00 13 718,00 

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 947,00 0,00 1 229,00 13 718,00 
               80195 Pozostała działalność 52 211,00 5 040,00 0,00 57 251,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 211,00 5 040,00 0,00 57 251,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 176 289,00 8 317,00 8 317,00 176 289,00 
               85401 Świetlice szkolne 176 289,00 8 317,00 8 317,00 176 289,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 736,00 3 200,00 0,00 8 936,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 511,00 0,00 6 317,00 130 194,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 468,00 0,00 2 000,00 27 468,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 574,00 5 117,00 0,00 9 691,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.106.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 maja 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  138 852,00 4 665,00 4 373,00 139 144,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 138 852,00 4 665,00 4 373,00 139 144,00 
     W Własne 138 852,00 4 665,00 4 373,00 139 144,00 
          801 Oświata i wychowanie 138 852,00 4 665,00 4 373,00 139 144,00 
               80104 Przedszkola 93 226,00 0,00 2 931,00 90 295,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 226,00 0,00 2 931,00 90 295,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 981,00 3 010,00 0,00 18 991,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 981,00 3 010,00 0,00 18 991,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

16 344,00 0,00 1 442,00 14 902,00 

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 344,00 0,00 1 442,00 14 902,00 
               80195 Pozostała działalność 13 301,00 1 655,00 0,00 14 956,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 301,00 1 655,00 0,00 14 956,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




